
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Mořice

Mořice 68, 798 28 Mořice
tel.č.: 582 388 327 | e-mail: obec@morice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Mořice
konané dne 20. 9. 2021 v sále sokolovny od 18:00 hod.

1/6/2021 Zastupitelstvo obce Mořice volí ověřovateli zápisu Jana Dostála a Milana Jaroše.

2/6/2021 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje program veřejného zasedání:
1. Úvod, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu
1.1. Určení zapisovatele
1.2. Volba ověřovatelů
1.3. Schválení programu
2. Rozpočtová opatření
3. Zakládání prvků ÚSES v Mořicích
3.1. Projednání doporučení hodnotící komise na zhotovitele stavby
3.2. Smlouva o dílo na stavbu
4. Zpráva starosty obce
5. Projednání žádosti občanů o řešení situace problémů u akcí pořádaných v Mořickém mlýně
6. Výběrová řízení
7. Ostatní
8. Diskuze a závěr

3/6/2021 Zastupitelstvo  obce  Mořice  schvaluje  výběr  zhotovitele  stavby  „Zakládání  prvků  ÚSES  v
Mořicích“ a to firmu KAVYL, spol. s. r. o., Mohelno, IČO: 49975358, za částku 8 897 103,62 Kč
vč. DPH.

4/6/2021 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby „Zakládání
prvků ÚSES v Mořicích“ a to firmou KAVYL, spol. s. r. o., Mohelno, IČO: 49975358, za částku
8 897 103,62 Kč vč.  DPH. Smlouva bude uzavřena,  jakmile obec obdrží  kladné stanovisko
o  kontrole  veřejné  zakázky  od  poskytovatele  dotace.  Následným podpisem smlouvy  o  dílo
zastupitelstvo pověřuje starostu obce. 

5a/6/2021 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje vyplácení darů ve výši 2000 Kč pro rodiče dětí,  které
budou přivítány na vítání občánků v obci v tomto roce i následujících letech. K výplatě dojde
bezprostředně při  vítání  občánků. Provedením usnesení a souvisejícími úkony zastupitelstvo
pověřuje starostu obce. 

5b/6/2021 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci "Obnova kříže v obci
Mořice"  se  zhotovitelem  stavby  Mgr.  Ladislav  Werkmann,  Olomouc,  IČO:  12678171  za
částku 264 500 Kč vč. DPH. Uzavřením smlouvy zastupitelstvo pověřuje starostu obce. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí zapisovatelku zápisu PharmDr. Renatu Olejníčkovou.
 

Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí rozpočtové opatření  č.  13,  kdy příjmová část  tvoří  částku
563 938 Kč, výdajová část tvoří částku 563 938 Kč.

Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 14, kdy výdajová část tvoří částku 0 Kč.

Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí zprávu starosty obce. 

Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí informaci o aktuální situaci v problematice hlučnosti a dalších
problémů s provozováním svateb v areálu mlýna v Mořicích.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Mořice stanovuje jako členy hodnotících komisí přednostně členy zastupitelstva obce.
Zastupitelstvo pověřuje starostu, aby informoval celé zastupitelstvo o zahájení výběrového řízení a prvním
jednání hodnotící komise.

Tomáš Pavelka
starosta  obce


